附件

北京市统计信用管理文书样式

1.**统计局统计严重失信企业认定决定书

    （企业名称）   :

我局在      中发现你单位（统一社会信用代码：       ；法定代表人或者负责人：         ）存在     行为，已于       年   月   日对你单位作出《行政处罚决定书》（      号），根据《统计严重失信企业信用管理办法》第6条第 项和《北京市统计信用体系建设实施意见》规定，经研究，认定你单位为统计严重失信企业。我局将在作出认定决定之日起10个工作日内，通过“北京统计门户网站”统计信用信息公示专栏进行公示，公示期为   年，公示信息将同步至国家统计局统计信用公示专栏，并按规定推送至“信用北京”平台，向社会公示统计严重失信信息。公示期间，你单位将作为重点监督检查对象，我局将加强统计监督检查。公示期满6个月后，你单位如已经履行行政处罚决定、改正统计违法行为且未再发生统计违法行为的，可以向我局提出信用修复申请。

你单位如不服本决定，可以在60日内向北京市统计局或北京市     区人民政府提起行政复议，或在6个月内向北京市   区人民法院提起行政诉讼。

申请行政复议或者提起行政诉讼的，本决定不停止执行。

                          ××统计局（公章）

                       年   月   日

2.统计严重失信企业信息公示标准

	行政处罚决定书文号

	处罚名称

	处罚类别1

	处罚类别2

	处罚事由

	处罚依据

	企业名称

	企业注册地址

	统一社会信用代码

	法定代表人或负责人

	信用认定结果

	信用认定决定日期

	公示期

	信用认定机关

3.信用修复申请表

	失信企业

基本情况
	名称

	联系方式

	地址

	统一社会信用代码

	法定代表人或负责人

	职务

	已公示统计严重失信信息情况
	（认定时间、违法事由、处理/处罚结果、认定机关、公示期等）

	申请信用

修复理由

	（申请理由、履行行政处罚决定情况、整改情况等）

                               （公章）

                             年   月   日

4.信用修复审批表

	失信企业

基本情况
	名称

	联系方式

	地址

	统一社会信用代码

	法定代表人或负责人

	职务

	审核情况
	（认定时间、违法事由、处理/处罚结果、认定机关、公示期、已公示期限、申请理由、履行行政处罚决定情况、整改情况、是否同意信用修复的审核意见等）

	承办单位

负责人意见
	                             签名：   年   月 日

	主管领导

意见
	                             签名：   年   月 日

5.送 达 回 证

X统信送字〔20XX〕第    号

	受送达人

	送达文书

	送达人

	直接送达
	本单位于    年   月   日   时   分收到送达文书。

地点：

收件人签名：　　　　　　　　　职务：

	留置送达
	受送达人/代收人拒绝签收送达文书，送达人员将送达文书于  年  月  日时分留置在

	邮寄送达
	送达文书于      年  月  日通过     　     寄出。

邮寄单号：

签收时间：      年  月  日   签收人：

注：后附网上邮件查询系统送达信息截屏

	备    注

-4-
-1-